UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /SXD-QLN&VLXD Tây Ninh, ngày         tháng 4 năm 2021

V/v triển khai Kế hoạch thực hiện ngầm

hóa hệ thống hạ tầng kỹ thuật các tuyến

đường giao thông đô thị trên địa bàn tỉnh

Tây Ninh giai đoạn 2021-2030

 Kính gửi:

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Công ty Điện lực Tây Ninh;

- Công ty CP Cấp thoát nước Tây Ninh.

Ngày 01/4/2021, Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh đã ban hành Kế hoạch số

989/UBND-KT về thực hiện ngầm hóa hệ thống hạ tầng kỹ thuật các tuyến đường giao

thông đô thị trên địa bàn tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2021-2030 (sau đây gọi tắt là Kế hoạch

số 989/UBND-KT).

Sở Xây dựng thông báo đến các sở, ban ngành tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành

phố và các đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thực hiện đầy đủ các nội

dung tại Kế hoạch số 989/UBND-KT.

Toàn văn Kế hoạch số 989/UBND-KT được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử

Sở Xây dựng (http://soxaydung.tayninh.gov.vn) tại Mục “TIN CHUYÊN NGÀNH”.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan khai thác văn bản tại địa chỉ đã thông báo

để thực hiện đúng quy định. Ngoài ra, đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông triển khai

đến các đơn vị cung cấp dịch vụ viễn thông, truyền hình trên địa bàn tỉnh để biết và thực

hiện theo quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc vượt quá thẩm

quyền, đề nghị các đơn vị báo cáo về Sở Xây dựng tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh xem

xét, quyết định.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/c);

- PGĐ phụ trách SXD (b/c);

- Các phòng thuộc SXD;

- Tổ Biên tập Trang Thông tin

điện tử SXD (đăng tin);

- Lưu: VT, QLN&VLXD.

http://soxaydung.tayninh.gov.vn/

		2021-04-02T09:07:51+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-04-02T09:40:16+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-04-02T09:40:18+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-04-02T09:40:20+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử